

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: STL - Plynovod

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 8. 2017

Objednatel:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Luboš Vaniš,VL PROJEKT,Lišnice 72,39901 Sepekov

IČ:

60078936

DIČ:

CZ6510130011

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	48 061,36
Ostatní náklady	769,50
Cena bez DPH	48 830,86

DPH základní	21,00%	ze	48 061,36	10 092,89
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 58 923,75

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: STL - Plynovod

Místo:

Datum:

24. 8. 2017

Objednatel:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milev

Projektant:

Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	48 061,36
M - Práce a dodávky M	48 061,36
23-M - Montáže potrubí	48 061,36
2) Ostatní náklady	769,50
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	48 830,86

ROZPOČET

Stavba: Milevsko - Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

Objekt: STL - Plynovod

Místo:

Datum:

24. 8. 2017

Objednatel:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milev

Projektant:

Ing. Luboš Vaniš, VL PROJEKT, Liš

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

48 061,36

M - Práce a dodávky M

48 061,36

23-M - Montáže potrubí

48 061,36

1	K	230205025	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 32 mm, tl. stěny 3,0 mm	m	18,000	210,07	3 781,26
2	M	286139110	potrubí plynovodní PE 100 SDR 11,6-0,4 MPa , návin 100 m, tyče 6m, 32 x 3,0 mm	m	18,000	31,78	572,04
3	K	230205051	Montáž potrubí plastového svařované na tupo nebo elektrospojkou, D 90 mm, tl. stěny 5,2 mm	m	12,000	269,33	3 231,96
4	M	286139420	potrubí plynovodní ROBUST PIPE z PE 100+, SDR 17, 90 x 5,4 mm	m	12,000	159,98	1 919,76
5	K	230205225	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo D 32 mm, tl.stěny 2,0 mm	kus	6,000	134,66	807,96
6	M	286530140	elektrospojka PE typ LU, d 32 mm	kus	6,000	210,07	1 260,42
7	K	230205251	Montáž trubního dílu PE elektrotvarovky nebo svařovaného na tupo D 90 mm, tl.stěny 5,1 mm	kus	10,000	199,30	1 993,00
8	M	286530240	elektrospojka PE typ LU, d 90 mm	kus	2,000	339,35	678,70
9	M	286530600	elektrokoleno 90 °, typ LU d 90 mm	kus	4,000	468,63	1 874,52
10	M	286140080	řvarovka navrtávací T-kus s 360° odbočkou, d 90-32	kus	4,000	1 071,91	4 287,64
11	K	230200101	Montáž chrániček podélně půlených D 110 mm	m	6,000	807,98	4 847,88
12	M	286139660	trubka ochranná KOPOHALF HDPE DN160 06160/2, délka 3m	kus	2,000	813,36	1 626,72
13	M	286551100	manžeta chráničky vč. upínací pásky, rozměr 90x160 mm, DN 80 x 150	kus	4,000	210,07	840,28
14	K	230170001	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 40	sada	1,000	1 615,95	1 615,95
15	K	230170003	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 125	sada	1,000	2 693,25	2 693,25
16	K	230170011	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 40	m	18,000	53,87	969,66
17	K	230170013	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 125	m	12,000	80,78	969,36
18	K	230-20100	Propojení potrubí plynovodu se stávajícím potrubím	kus	2,000	5 386,50	10 773,00
19	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC	m	30,000	28,55	856,50
20	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	30,000	10,23	306,90
21	K	HZS4211	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik	hod	4,000	538,65	2 154,60